
UCHWAŁA RADY GMINY ŚWIĘTA KATARZYNA 

NR XXIX/225/09 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w Siechnicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) 

Rada Gminy Święta Katarzyna uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Nadaje się nazwy ulic w miejscowości Siechnice 
− działki o numerach 140/2, 143/2, 144/13, 144/17, 144/19, 145/8, 147/4, 148/2, 149/3, 150/7 − ul. Zielona, 
− część działki numer 652 − ul. Różana. 
Położenie ulic przedstawiono na wyrysach z map ewidencyjnych gruntów w skali 1 : 5000, stanowiących 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
JERZY WOŹNIAK 

  



Załącznik do uchwały Rady Gminy 
Święta Katarzyna nr XXIX/225/09  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

 

 


